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26 §
Ylilääkärin viran täyttäminen, Keskisen terveysasema, Kalasataman 
toimipiste, SOTEPE-02-417-24

HEL 2024-014148 T 01 01 01 01

Päätös

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella yleislääketieteen eri-
koislääkäri Johanna Huttusen ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 
049223, toimintayksikkö 396110, työpiste 100000) 1.12.2024 lukien 
6857,13 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin 
palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi kuukautta.

Päätös on ehdollinen kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa palvelukseen ottamista koskevan pää-
töksen tiedoksi saannista. Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa 
on sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala, terveys- ja päihdepalvelut 
palvelukokonaisuus, Keskisen terveysasema, Kalasataman toimipiste.

Päätöksen perustelut

Ylilääkärin virka (vakanssinumero 049223) on tullut avoimeksi 
11.12.2023.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan ylilääkärin virkaan 
ottaa terveysasemien johtajalääkäri.

Ylilääkärin tehtävänä on osaltaan ja erikseen määritellyn vastuujaon 
mukaisesti johtaa terveysaseman yksikön toimintaa, toimia terveyskes-
kuslääkäreiden lähiesimiehenä ja kehittää terveysaseman avosairaan-
hoidon vastaanottotyötä yhdessä yksikön esihenkilötiimin ja henkilös-
tön kanssa.

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistettu yleis-
lääketieteen erikoislääkäri tai muun erikoislääkärin oikeus soveltuvalla 
erikoisalalla sekä riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävis-
sä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.
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Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista osaamista, hyviä neuvottelu-, asiakasohjaus- ja viestintätaito-
ja. Tehtävää täytettäessä pidettiin tärkeänä kykyä itsenäiseen työsken-
telyyn ja hyvää organisointi- ja päätöksentekokykyä. Aikaisempi esi-
mies- ja johtamiskokemus sekä vankka kokemus perusterveydenhuol-
lon avovastaanotto- ja kehittämistyöstä ovat eduksi.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Ylilääkärin virka on ollut julkisesti haettavana 9.9.–27.9.2024 kaupungin 
sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa. Tämän 
lisäksi ilmoitus on ollut nähtävillä Duunitorin, Monsterin ja TE-
keskuksen sähköisissä palveluissa.

Määräajassa hakemuksen jätti 3 hakijaa, joista kaksi hakijaa täyttivät 
asetetut kelpoisuusehdot. Yhteenveto hakijoista on tämän asiakirjan liit-
teenä 1.

Hakemusten perusteella kutsuttiin haastatteluun kaksi hakijaa. Johtava 
ylilääkäri Anne Kaijasilta haastatteli hakijat 9.10 ja 10.10.2024.

Johanna Huttunen on yleislääketieteen erikoislääkäri, jolla on vuosia 
kokemusta perusterveydenhuollon avovastaanotto- ja kehittämistyöstä. 
Hänellä on vahva kliininen osaaminen. Hän on toiminut terveyskeskus-
lääkärin virassa Kallion terveysasemalla vuodesta 2005 sekä Keskisen 
terveysasemalla Kalasataman toimipisteessä vuodesta 2018. Hänellä 
on esihenkilökokemusta 2,5 vuotta Kalasataman toimipisteestä, jossa 
hän on toiminut ylilääkärin sijaisena useita jaksoja. Hän on ollut vah-
vasti mukana kehittämässä Kalasatamassa terveysaseman toimintaa, 
koulutettavien lääkäreiden ohjausta sekä perehdytystä.

********** on terveydenhuollon erikoislääkäri ja lääketieteen tohtori, jolla 
on hyvin monipuolinen työkokemus Helsingin kaupungin terveyden-
huollon yksiköistä, sekä sairaalapalveluista että perusterveydenhuollos-
ta. Tällä hetkellä hän toimii etälääkäritehtävissä yksityissektorilla 60 
%:lla työajalla sekä 20 %:lla työajalla Helsingin yliopistolla terveyden-
huollon koulutuslääkärinä. Työterveyshuollon erikoistumisopinnot ovat 
hänellä kesken. Esihenkilötyöstä hänellä on työkokemusta 1 kuukautta.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun soveltuvuu-
den perusteella Johanna Huttusella on hyvät edellytykset ylilääkärin vi-
ran tehtävien hoitamiseen Keskisen terveysasemalla Kalasataman toi-
mipisteessä. Virkaan valittu täyttää viran kelpoisuusvaatimukset.

Lisätiedot
Anne Kaijasilta, johtava ylilääkäri, puhelin: 050 402 5595

anne-maria.kaijasilta(a)hel.fi
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Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Toiminta



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus
Terveysasemat ja sisätautien poliklinikka 08.11.2024

Terveysasemien johtajalääkäri

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 26 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Lukkarinen
terveysasemien johtajalääkäri

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.11.2024.


